（県連役員・地区コミ用）
令和７年度　愛媛県連盟表彰式並びに年次総会出欠回報
令和 ７ 年　　月　　日

ご氏名
☆表彰式等（１３：００～１４：２０）
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）出席します

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）欠席します

　　　　　　　　　☆年次総会（１４：５０～１６：００）
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）出席します

　　　　　　　　　　　　　　（　　　　）欠席します
　　　※欠席される方は下記委任状をご記入ください。

委　　　　任　　　　状
　令和６年度愛媛県連盟年次総会において審議される事項の決定に関する一切の権限を出席議員に委任します。

年　　月　　日

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

日本ボーイスカウト愛媛県連盟
連盟長　　龍田　純孝　様
※年次総会に欠席される場合は委任状に署名捺印のうえ、必ずご返送ください。

５月２日(金)事務局必着

愛媛県連盟ＦＡＸ：０８９－９６３－８５５７
　　　　　メール　info＠boyscout-ehime.org